平成 27 年３月 11 日

各  位
会 社 名  ピ ー ・ シ ー ・ エ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 水  谷  学
（コード番号  ９６２９  東証第一部）
問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長 佐 藤 文 昭
（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ２ １ １ － ２ ７ １ １ ）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成２７年３月１１日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動が

ありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主であった川島正夫氏が逝去し、平成２７年３月１１日

に遺産分割協議が整い、以下のとおり主要株主である筆頭株主に異動が生じております。

当社は、川島正夫氏の相続人代表である佐藤礼子氏からの報告により、主要株主であ

る筆頭株主に異動があることを確認しました。

２．異動した株主の概要

(1) 氏   名  佐藤 礼子

(2) 住   所  東京都練馬区

(3) 上場会社と当該株主の関係 当社の創業者である川島正夫氏の長女であります。

(1) 氏   名  隈元 智子

(2) 住   所  東京都練馬区

(3) 上場会社と当該株主の関係 当社の創業者である川島正夫氏の次女であります。

３．当該株主の所有する議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

（1）佐藤礼子

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

(平成 27 年３月 10 日現在 )

0 個

(0 株 )
0.00％  －

異 動 後
14,679 個

(1,467,950 株 )
21.43％  １位

（ 2）隈元智子

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

(平成 27 年３月 10 日現在 )

0 個

(0 株 )
0.00％  －

異 動 後
14,679 個

(1,467,950 株 )
21.43％  １位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 850,200 株

平成 26 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数          7,700,000 株

４．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以 上